DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/07/2023 | Edição: 126 | Seção: 3 | Página: 253

Órgão: Prefeituras/Estado de Pernambuco/Prefeitura Municipal de Gravatá

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2023

Processo Licitatório 087/2023

O Secretário Municipal De Obras E Serviços Públicos, no uso de suas atribuições, e

considerando o resultado da licitação em epígrafe, que tem como OBJETO a: Contratação de empresa

especializada na área de engenharia para execução dos serviços de pavimentação das ruas DES. PEDRO

MARTINIANO LINS e CERAMISTA LUIS JOSÉ MENDES GONÇALVES, no município de GRAVATÁ/PE,

HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado em favor da empresa CONSTRUTORA ANCAR LTDA, CNPJ N°

00.758.756/0001-02, localizada na Rua Nobre de Lacerda, N° 209 - Madalena, Recife/PE, CEP: 50.720-

040 com valor global: R$ 1.005.970,71 (um milhão cinco mil novecentos e setenta reais e setenta e um

centavos).

Gravatá, 4 de julho de 2023.

RICARDO L. MALTA FILHO

Secretário Municipal De Obras E Serviços Públicos

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.